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— Sobotní ples pořád mý Ti-

berem ComettiiH č 76 WUW
V líni p Jana On dráčka vydařil
se nad oí:kávánl skvěle Návliiva
byla slušná a zábava přáicNVá a
srdi-Čn- á a potrvala ďniřt až do

jana Praoka 1N na jooi vám

rychle a xároven levni pošlou!!
Zťjména ti kti ti te hodl)í tlí
hovi měli by ta na pana likiia
obtámi neboť se nemimi obávali
} nábytek jiih bude pořkoten
Pm Břen ta tprávné a uspokojivé

— llij Mina fit io Kruhu

UiTTiirnnrvniríirncal
Mukt oMiky f1" lí M ?t"""' i" itnniárďh a lininiva-liícl- i

hrimVh woil'dii aiinlť kVťli iltiiiúcl h řliiui li a fi riivch elw
vliilM ln'dliviiu prulkaiiťf h rlti-viul- tMt(uy dare Jwiii vHwt ro
ntatilli a ii vínlikil Iťtti nrnoiiy Janu riplní rtifn rilínv
iimíí iipjlci! lípmvu rui" f tt ta lo íi alříli vvroviii rtlA ffonomu dolirťili xakáirkovVTh kifjífi xliolovrn pro lirodri l # lili
v malém ta tltiAO VHUlMlTl' VlablUU

rána — Též i cábava pořádaná
loží Čechií í 161 D oí II A O

U W v sobotu večer v Sokc ěmmlovnč hojně byla navštívena a po
trala až do rána Oba tyto obli

vykonávání svěřené mu práce ručl

Ptejte se po něm buď v čís 1213

již 14 ulice aneb v hostinci

pp Francia a Vávry a— tf

JANDA A SIM)!
češti pohrobníci a balzamovači

v čís 1233 již 13 ul

Krajané již by potřebovali slu-

žeb jejich nechť jen S plnou dů-

věrou na ně se obrátí neboť do

bené spolky české jsou prý s vý

sledkem docíleoým plně spoko
jeny

Dfevafek olbývati btula akvciý

pit v Sokolovně v ohotu dne

3j května Zábavní výbor zahá-

jil již přípravné práce k plesu
lomu 35

— "Twixt Love and Ltw"' or
"The 1'inger oř Scora" jest oážcv

poutavého divadelního kunu o {ty-

fech jednáních kterýž již pHStf
neděli večer tehraje Česko-ameri-ck-

ý

dramatický klub pod řízením

p Ant Noyáka v Sokolovně

Stručný obaah kusu toho jest ná-

sledovní: Hrdinka kusu jejíž
otec ae nalézá ve vezení pro zpro-nevéfe-

jehož se dopustil jako
předseda banky pokouSÍ se skryti
jako učitelka v malém městečku

pod nepravým jménem Než jest

— V pátek dne 1 května ve

Čit odbývána bude v Národní síni

Velký vyprodej slaměných rohoží

započne v pondělí 4 května
Šťastným obchodem zabezpečili jsme si celý lodní náklad

SLAMĚNÝCH ROHOŽÍ

Xa prodej v ponMlí za polovK-n- í cenu

p J Ondráčka valná schůze re

savadní činnost jejich přesvědčilapublikánu z prvé a druhé wardy ZvláštníVe schozi této promluví k voličům l!MI'skaždého že nikde lépe a tak vzor
ně za zvláště mírné ceny obslouvýtečoý řečník p E J Cornish

p Ed Roscwater p F W Band žen býti nemůže Jsou připraveni
na zavolání ve dne t v nocihauer a jiní jakož i republikánští

Tel 2985 3 1 xtfčekanci Krajané naši neměli by
' " w — " " T ' wKpotobllý obť:I r J

J"W1 párft muíiikjxh a atfevícfi uhotovrojřch jedním a
obuvníků na západe jct na prodej v hlavním obuvnm oddflerií Toto cboíl

opomenout! v plném počtu do - PŘIJME SE doLré děvče knucena vzdáti se místa následkem schůze této se dostavit)'
vy konávání všech domácích pracípokusu jedné klepavé Švadleny

Niis nový obrázkový odbor
VE TftliTÍM POSCHODÍ

Zveme vás k návštěvě našeho krásného nového výkladu
obrazu Obrazy k okrášlení domova za méně

neŽ poloviční cenu

jet zhotoveno (líc ncjnovřjnl moily a te vieclt koíí zahrnn) i pro-a- l
lilou Hk?r' ťorona leaklnu tokiíZi M rirjiranki na li á rt u pfl

přiměřeném noacní na priKlej o 14M 2 98 2AH a
— České hospodyBky upozor v rouine o dvou clení ch Dobráale jest zachráněna mladým fará

mzda Telefon 37X2Kujeme Že následkem usnestní seřem v městském kostele kterýž 25ot tárů pro chluixie jínothv a malé
uniových tovaryšů řeznických za

P11JME SE silný chlapec pány aiirin calf ínírovacíccny 1 15(1

na prodej po 9Hovírány budou řeznické obchody
tím přivodí na sebe pohanu Děj
další zauziuje se tím že otec

hrdinky unikne ze žaláře a skrývá
který by se chtěl vyučili pekařství

7WI pirů íoniikvch donjínia SnřrovaHlaste se u Ant Vašáka 1238
v nichž zaměstnáni jsou unioví
děloící přesně r 7 hodin večer (ifch ceny 1150 na prodej pfi9Hcjiž 13 ul Omtha Neb 33 — J L IJraiKleis & 8ons bankéři X) párů dfWfch doniila ínřrovacíeh

se ve faře kamž jej stopuje tajný
dřívější to milenec jeho dcery ceny tinn na prodej po line

kromě soboty V nedělí otevřeny
budou řeznické obchody pouze od iml niuinkvch satin calf irekDrama toto jest úchvatné a jest
7 do 10 hod- - ráno ceny tl7% na prodej po 9Mc

prur uťnkfi na vklady Hlinka pud vládní dohlídkou

14 možno si vyzvednout! kdykoliv bez výpovědihojně protkáno rozmarnými ko
MXI párii dřtakích box calf Snřrovaeích

mickými výstupy — Jak jsme se

MuSaká 7íc prostřední tříké n

spodní prádlo o 45c

Mužnke nroHtfední třJké fáateřng
vlníné nodiií prádlo po 45c

Velký výprodej kdvy
Velké zátoby kávy
jsou nyní dostávány

Iitierliin káva libra lt!íe
Santoakáva libra 12'íc
Han Salvador káva libra 11 '4c
(ioldcn Kio káva libra 15'-í-

Miirtíniriie káva libra 184c
Interlor Java káva libra 20c
Ikmfcnf i!tov Java káva 1022hc
Mandelliifr Java káva libru 2'c
O i Java libra 2Hc

Maracaíbo káva libra Kle

Arabimi Morha libra ?!

— Pan Vác Malý malíř a vy ceny 1150 na prodej po 98c
lepovač pokojů bydlící v č 808 121)0 párů nniiiikch domácích lipi-r-již minule zmínili nalézají se

hlavní role v rukou nejlepších u ceny víc na prodej po 4HcHíckory ul roznemohl se před
a mminulé úterý tak povážlivě že byl

500 pírň pro imiW pány aalln neb don-(íol- a

Snřrovacíchceny $10(1 po 09c1 NOVINKA! NOVINKA! o
ochotníků a kus jest výborně na

studován Jako obyčejně tak
Máme nejlepSÍ Siiřrovací (řevh-- do

nucen hledali pomoci lékařské
Pod pečlivým dozorem dra L SCHNEIDER & KLEIN

tlninl jirviii tmíf obchod

tentokráte postaralo se ředitelstvo
o skvostnou výpravu a tudíž lze

prače tm nápade e silnými klepán
podcSvy on „inSvobody zotavil se p Malý již tak

300 párii dívřích vid kid Snřrovacíchdalece že se může procházeliočekávati že se obecenstvu dosta-

ne vzácného duševního požitku
ntfevícfi ceny $175 m IJ5

400 párii dčtakých dotiKola SnCrovíieíi--
v č 12 J2 J 13 ul

OMAHA NEB
Java a Moeha libra V11311Nezapomeňte přijít v neděli večer
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atřevíclii ceny 75c po 49c

Jediní jednatelé v Omaze iro oroalu

Veřejné MnúUl
Tímto VJílíváme nrdffii diky

vcra ptíMum a příznivcům na-íi-

kteříž návStřvou tvou pocti-
li plen náS pořádán v nobotu
dne 18 dubna v aínl Metxnvf
jakož t vSem třm kteříž jakým-
koliv způsobeni ku zdaru jeho
)řiI)íli ZvláStě pak dřkujeme
pp J Jfalafkovi a V Nehotoví
za prodávání líntkfl n dveří fjF Tichému K Skrdlantovl H
Kirchncrovi J Chletwrádovi F
Hotikii(ovi ť Klémovi a Jak
Ilrubjímu za práci za
nálevnou jakož i p Ant Hra-

zdoví za vkiinné vyzdobení aínřa
p Balt Jioudnýmu za itríž a
dveří Kovníž vřelé díkv nade
nechť příjme ct četa Tiboru
Nebraka í 4171 MWA Jež k
úpilchil plenu naicho velíce při
l7la a iéf i ffhkf hudební slwr
za výteínou hudbu
Jenté jednou díky vícm!

Za Tibor Myna í 'fll
KrálovkýcH Uružck

PořadaJItl vboř

do Sokolovny!

Í300 ladění piana Í150
PERFIELD PIANO CO

Fokoj 7 Bee Bldg
Přízemí

Tel 701 Omaha Neb
— Krajané pozorl Známý

1 Stetaon a ťroeit atfevíce pro muže— Krajan Josef Čapek z Dodge

Mleta Maracaíbo káva libra 35c

Výprodej suáenťlio ovoce

Vfkné broakve libra 12kc
Wkná broakve í 2 libra 10c
fVkrií hrušky libra 12uc

Zboží fit (fullorif prmUH za zvlítíř snížené ceny Sladká vína
výborných ilruhli prodiivají e gullon od 6)e nahoru

ObjMlnivky nt veotk vyřizují ryrUlt a prárné 35

Ct kmjany obslouží ochotní! Václav Srlineidur Jftnž )iž dfív obeboď
ní ollilnottl tvou zíkl 1 v Hi Umaže velmi mnoho pf&tcl Navílivte JnJ!

Neb kterýž ve čtvrtek dne 16

dubna operován byl v nemocnici

oblíbený hostinec na 15té ulicisv Josefa jest již na cestě I

uzdravení Trpěl zánětem po vedle "Creightonova Orpheum"

isroa ultra a Urover střeví-
ce pro ženy
Vizte okno na lň ulici

Mužské $150 a $200
koSIIe po 50c

t tiictťi mukch přknch bílých a
barevntll koíil vSecll iiejnovřjSích

Přknr hfuSky i 2 iiltra loe
IVkn meruňky libra lks
l'íkní meriířlky t 2„ libra llcbřišních blan a lékaři uznali že vlastněný dříve známým Rudy
llezaemennl aullankv libraoperace jest nutoa Pan čapek Havelkou vlastní krajan neméně
1'ekiieniiiíkalelkv libra

byl v téže aemoeaiet asi před dvě oblíbený Louis Máchal dlouhc e MWollstein&Oo
2IK

11c

loc
HvC

J2'4C

ma měsíci operován na průtrž ale tý sklepník v místě samém Hsté
Hrozinky 4 cr libra
Hrozinky i cr libra
Hrozinky 2 cr libra
Uílí ívextky libra
IUtl £vlliv lilr

sotva ze se vyléčen navrátil mezi
prodá vám gallon

zajisté že přesvědčí se že Obslu-

ha u něho jest ta ncjlepŠÍ neboť

každý s usměvavou tváří odchází

avé přátele byt nucen na radu
lékařů nastoupili znovu trnitou

barev a atfihň pro jaros tiihf ml riápr-aenka-

a tiedbulkovébo alřiliu ceny
$1 V) a 200 na prodej po Soc

MuJke$100 Mx:hí nikavířky vlech
velíkoatí po 50c

Miižk4 Zíc poiovííaí punčochy řer-tt- é

a kráanych barev jkj 10c

dobrého claretu
lebkébo íervenébo

vína za 65Cttoatot{ooaottottoatoaoaoitoitottoodtud spokojen Řízné pivko stá- -

řervenť avcatky libra
Zvlátnl Sveatky libra
Kveatky ( 2 libra
Wkná jablka libra
fřebran rybíz libra

Hr

Hn

5C

7 ne

te na Čepu a což ty doutníky skvřiý TDTTTC! 1
likéry ty nejsou k předstiženi aii aUaUW XZástěrkovýPravé plzeňské a chutný zákusek

Přineste vlastní avnj pluear a bude vás stálí pouze 6oc

WOLLSTEIN & CO INK
522-52- 4 jižní 13 ul Omaha Neb

stále na ruce Přátelé a známí uspořádá

zajisté že zastaví se u něho "na

iWtorní flbjcdnáriy rcliIo a řádní te ryflziijí

HAYOEH BK03 16 a Dadga ul„ Omahajednu kdykoliv na cestě do mě-

sta kolem místnosti jeho se ubírá-t- i

budou ' tf
I 86 J t D

cestu k získání svébo zdraví Čle-

nové řádu Palacký č i ZČBJ
vykonávají svědomitě bratrskou
svou povinnost vftči nešťastnému

spolubratru občas jej navštěvují-
ce což mu jest zajisté velkou útě-

chou neboť a& daleko vzdálen
od svého domova přece není

opuštěn a tento soucit bratrský

jest mu úlevou v jebo utrpení
— Kouříte rádi dobrý doutník?

jestli ano tož zastavte se u Vác
Dušátka 1248 již 13 ul a požá-

dejte o "My besť' Při tom m6-fet- e

st vybrat! pěknou dýmku
aneb špičku jichž má Dulátko

hojnou zásobu jakož í tabák
lavý ĚHupavý a Žvýkavý Dotitní- -

v síni pana V F Bartoše %- Krajany naše upozorňujeme
ťt-r -ii "ii- -' i in n i mm n m —1 „1314 jižní 13 ulice

v sobotu 2 května 1903

na elegantně zařízený Boy's Home
Saloon na rohu 13 a Howard ul

v němž opět hospodaří osvědčený
český hostinský p Anton Křeček

Dewcy & Slone Furniturc Co
Každ dámt Jt žídilna te te-

bon nřlnl vzorná é iítřrkvidete-l- i do města aneb z města a
1115-111- 7 Farnam ulicejste-l- i souženi hladem neb Žízní

zajděte si do hostince Křečkova

VbornA hudba p JjetovkiíliO
U chutní! zAkunký (xj"f aráiio

'UlkU- - t S feodín ith-- t

VnIiijhii'--! 2'ic oolia
K U]ué oiiUM v VÍ IlOK

kdež řízným ležákem Storzovým Nábytek m nízké ceny

ORCHAIID

& WILIIELM

CAIiPET CO

Nábytek—Koberce a Draperio

zaplašíte žízeň a chutnými zákuzkyníkový tabák prodává nyní libru
OHOalOalOalOalOalOilOalOatOilOalOalOalza 25c 27 —

Aby uctHl naJilm bo0dyAhám entu— Tábor Nebrasská Lípa č
do mmu roJ!bdlt# isbvalné umímiS

mjitlk ttfižního a nmdnflio obchodu183 WOW oslaví čtyřleté své

Laciný nábyttk není vždy
Ipalný aneb apttré zpracovaný
Diboř my máme úplný výbžr
laciného nábytku kterýž je
krásot zpracovaný 1 dobfe

a vydrží tak dlouho

fJ! t 'ťXi -y

ukojíte hlad Též 1 o nějaký ten

říznější doušek a výborné doutníky
jest pečlivě postaráno Zi nálev-

nou naleznete buď samého Toníka
aneb věrného jeho sklepníka p
Václava Najberga kteříž vzorně
vás obslouží Tel: A252G

— Patrick Shea kterýž dne 7

února zavraždil krajana I Rezka

trvání skvělou zábavou v síni p
J W Hrocha v sobotu dne 6

června večer Obecenstvu chy

ALOISIE ZE LEXA
v í J814 Willium ul Omaba

pořádat! kašlou tobotn

vllfr výiII
ako táb)lk nejnákladnřjSÍstá zábavní výbor milé překvapení

příjemný večírek Připravte st Od iieiliicIiielSíeli Jež Jsou dohře'"Z n1#du)fíbo tntnáknídf ]k V Dubové garnitury do ložniceI: tn_í! i — i
"do íiejlepsfcli Jež hy]y kdy zhotoveny" (3 wy) zrcadly

z íranc tkla po

v hostinci Ant Bazara v South
Omaze a jenž obviněn byl z vraždy ffll_J Wjiyji

rinbnvť kredence 1 velkým zr
tad lem t francouz- - An n
tkóhotkiiM VIK hf

uifiiiin yíiivfniimt ím H Hana yiujn taa
Muhká )lnítodní (řídlo Un kut

apodní fcoííle 8 za ííc a
níktsréra 5 c

Mnk Wc kravty za 10j
Mnžolf 0in piin'o(-li- '4 p(ry rt 2fie„

uniata rxíflrf-ivýci- i koořiikD za Ku- -

I'řl)'fie a pretvádHe e z nikde lH
bíj! Ululibiň ?iiiVi!í I íí in konjí
te KnMý kdo v totKitu obchod JhI
ESTtfrl obdrží eJak dárek lioloí
ziiarun jř0

druhého stupně uznán byl poro-
tou nevinným minulou sobotu

- Mocný paŠa Broatch dal

Opětně pocítit! mor kdi dvonrn

hostinským a sice Cliíí Coleoví

jemuž zavřel v nedělí dva hostince
a V L Chucovichovi Proč se

tak stalo paŠa Broatch nechce
říci

— Veškerá téměř organisované

MY máme ncjijploejíí zásoby a lze nám nahídooutí v

každý žat hodnotu jež pro vát znamená vslkou úsporu pokud
te týt ceny dále pak máte fiatotu fa jakost jct ta njl-pí- (

1'ftEJEME SI abytte nát oavStlvíli rozhlédli te kolem

J' vítání v každé dobl ať již mále v ťímytlu tiéco koupili
n:b oe Bude oám políSením ukázati vám hodnotu jež

stojí vysoko na i onou obyčejné oznamovanou

na ně!

— Již příští sobotu večer pořá
dán bude čilým sborem Hvězda
Nové Doby č 86 JČD skvělý

zástěrkový ples v síni p V F
Bartoše Žábavní výbor připomí-
ná jcStS jdno'j všem dámám sb
s sebou přinesly vzorky svých zá-

stěrek Ctěné přátele a příznivce
své pak ubezpečuje že svědomitě

bude postaráno jak o zábavu tak
i o jich osvěžení Při plesu bude

hrátí výborná kapela p St

Přejeme dámám aby
tento zástěrkový ples jejich setkal
se a úplným zdarem

Dubový áatník írancouzkým zrcadlem

Supliky Ul IJyO
Kombinované tkfínř na knihy dubová výprava

ťkratným zrcadlem za ml J (JU

ZvláStí dobrá hodnota ve víech dru(eh nábytku— a( k nejlepSírou--hotovenéh- o

za nejniííí moíué ceny

DEVEY & STONE FURNITURE CO
Jedna cena 1115-111- 7 Farnam ul Jasny počet- -

dělnictvo chystá se ku stávce jež
má býti zahájena 1 května

- Sbor Hvězda Nové Dobv £

NakupcjtoČeské Recordy86 JČD uspořádá velkolepý ples
v síni p Vác Bartoše v sobotu dne Díkůvzdání a odporučení f h6 likérytlvAai (MaatarT HKfl KCn Tnl KlUrT května 33x2

— Od té doby co elegantně uin !fJ --kíi výrobf
připraven mt yjrtutnf prou

V bolení zubí) Miima blavní iklad vieeb BejlepSícb i proctBt přetřít m uložení peněz HKfc MAHl
Jakou nabízíme Jt Wmeř k neuvířenf

lHril iilaaa lK)iil tl V)

njvybraneiSíeh zíaob likéru Žádnyzařízený hostinec na rohu 13 a
Jlpy obchod líbovlnaml nemá aol polo

Hodící t nt vSechny druhy
a jrrafofooé ZvlíMWilliam ul převzali do své správy 1

jiiavy suchému imm at3
VUA RICHTERA vím ísi

"KOTVOVÝ"
vici niUlcb zátob
TI kdož to vidí mobou vím Hel ie

UKE IILIKI 80
Hodnota

Weber

Story tt Clark
HamptOD

Wheelock

Cecllían

hostinští Franci a Vávra vzrostal
stále počet návštěvníka útulné oa likéry vlna pune allivky atd vfibee

Lodwíř
Schíller

Juliu Bauer A Co

FirrinJ virbany
DÍCM

místnosti té a dne možno tvrditíPAIII EXPEILEÍ!

I6lt oilt7'M

Tímto vídávám ardečn díky
Ct VelkoiSfadovnc Křevařů Hvé-tovc- h

[WOWJ za aprávne a brt-k- i

vyplaceni úmrtní podpory tio
mm iwanuWm nianíell Fr Hlíd-

koví jakoí i za poatavenl kráa-nh- o

pomníku na jeho rové
ZároveB nechť přijmou vřelá

díky ro4 ct úřadnícl TUmru
Lípa t m WOW' k

iiímiií zeanulý mfij choťfláleíel
za aprivné vyhotovení úmrtních
prfikazů a za víelikoa pomoc a
útřchn v trudných dobách tnul a
rod iní projevenou
Nemohu neí odporuřitl co nej-

vřeleji krajanům naíim výborný
apolek tento kterýí tak evčdo
mité plni pfíVÍnnoati avé VŮČI

rodinám po zeanulch
tvých bratřích
Jeité Jednou ardeínť díkyl

Btrfcora Blíákovi
Qmmhm ti tu trna ttut

11 iY 1 Virbinyiříiť- -Dra Richlara KOTWO min

Uti muži dornécíiri la kyj lamí

že "Hospoda u SStipce" těší se

největší patroaáži Cechů omaŽ-skýc- b

Ano í krajané kteříž do

Omany Častěji návštěvou zavíiají
zastavují te rádi v hostinci tomto
neboť nejen že se tu sejdou vždy
některými svými známými ale i

pochutnají si též na řízném moku

upozorfiaji ba BejnoJí a Jedí
ně tobo druhu £eké reeorily

Bohumíra Kryla
Btjznamaoitéllího kornellity na
tvete jlcbl jetV4r6znycb čísel

výbradné iískýcb národních

tísní i doet 2 českých pper

Dále opoíortlajl it lze dottatl veikerá
oetnoTÍJM tekt píniié dualit knplety
popivky a avbut jeaké badebal válenky
éezosmy ae xailoa at poMdáoí

Labratř a ftU

Eíl Jedlička

iatt vÝlednvm tikám tfřál

na vyronene uur doma neb v clzlot
Jett mítto u ná

Kořalky
Jíme jedott-l- pro Wilnon Ilyt JJua- -

Ur íty a tnoozátvf Jiných ttejné pro-lulý-

Vf borná vína

Jme dodavately proalulcb ilepaoM
Del 1'rado a Ktcapernonfr vln a j v„
avrebovani nejlepífeh ilulkých a ttol-olc-

vln v trbu 1'otřebujete li neco z

tohoto odboru dottanete a Dáa

CACKLEY BROS
Vbornt vlna ttolnt likry

Naproti poitS Tet 1148
Jednateli pro proti ulou TJaotorovoa

aamoíitnou

rm-- '

Víhodni splátky

Afalf vpfítk

XejmtnH vydáni

KÍThíroa

Í 1t r přízemí

TlevtHeletatora

UEE BLDG

2SC a SOc viacfc tékértiik-- í nb pMtx tirwti

rM BlrMM- f l Pwl sL w Irt

Stará fiana

a varhany

st vymlní

TELEPHOJIE 701

BEE UL1XJ

36ZUnCHiÍVYZSW!KA3!L

Schlitzově chutném teplém lun
Či jejž mohou dostati v kterou-

koliv dobo denní Hosté jsou
kromě toho oprávněni k vždy

Etclanaft tblíbená plana

Perfield Piano Corfiirtniinimi aa
Čerstvému Snupci i4- -' 1359 Ar A New York City


